LAMPIRAN

1. Rekapitulasi Total Biaya Pengeluaran
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NO Responden Biaya Jumlah Harga Total
Pengeluaran

1 S Tetap Skrap 3 80.000  240.000
Lampu senter 3 50.000 150.000
kepala
Tweeter inap 100 21.000 2.100.000
Timer tweeter 1 250.000  250.000
inap
Tweeter 2 250.000  500.000
panggil walet
Tweeter tarik 6 25.000 150.000
Sekrup, tweeter 100 2000 200.000
Klem kahel 100 2000 200.000
Tandga 3 400000 1.200.000
aluminium
Sarang walet 100 5.000 500.000
palsu
Dispenser 5 285.000 = 1.425.000
parfum walet
Flashdisk 1 100:000  100.000
Mesin air 1 700.000  700.000
Aki GS 1 850.000  850.000
Ampli 1 995.000  995.000
Jebakan 1 500.000  500.000
burung hantu
Mesin Kabut 4 2.250.000 9.000.000
Termometer 4 150.000  600.000
Kabel (100 M) 1 278.000  278.000
Lakban (25 M) 3 115.000  345.000
Oxycan 500 cc 3 47.000 141.000
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Portable

Variabel Parfum walet 20 140.000  2.800.000
spray
Obat Hama 10 100.000  1.000.000
Parfum Sltr 300.000  300.000
perangsang
walet
Listrik - 600.000  600.000
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500.000

150.000
500.000
900.000

500.000  500.000

burung hantu
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Dispenser 285.000  1.425.000

parfum walet
Mesin Kabut 2.250.000 9.000.000

4
Termometer 1 150.000  150.000
Kabel (100 M) 1 278.000  278.000
Lakban (25 M) 1 115.000  115.000
Variabel Parfum walet 20 140.000  2.800.000
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1.000.000
300.000

500.000

NO Responden Biaya Jumlah Harga Total

Pengeluaran

3 K Tetap Skrap 2 70.000  140.000
Lampursenter 2 50.000 100.000
kepala
Tweeter inap 50 22.000 1.100.000
Timer tweeter 1 250.000 *,250.000
inap
Tweeter 2 250:000 500.000
panggil walet
Tweetertarik 6 25.000 150.000
Flashdisk il 75.000 /50.000
Mesin air 1 500.000° ~ 500.000
Aki 1 500.000 / 500.000
Ampli & 900.000  900.000
Dispenser. 3 285.000  855.000
parfum walet
Jebakan s 500.000  500.000
burung hantu
Mesin Kabut 3 2.000.000 6.000.000
Termometer 3 150.000  450.000

Variabel Parfum walet 12 140.000  1.680.000

spray
Obat Hama 10 100.000  1.000.000
Parfum Sltr 300.000  300.000

perangsang
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walet
Listrik - 485.000  485.000
Pengeluaran

4 R Tetap Skrap 2 70.000  140.000
Lampu senter 2 50.000 100.000
kepala
Tweeterinap 50 22.000 1.100.000
T imentweeter 1 250.000  250.000
inap
Tweeter 2 250,000  500.000
panggil walet
Tweeter tarik 6 25.000 , “450.000
Flashdisk 1 50.000 /50.000
Mestn air 1 500:000 500.000
AKi 1 500.000  500.000
Ampli 1 900.000 /900.000
Jebakan 1 500.000 / /500.000
burung hantu
Dispenser 4 285.000 / 1.140.000

parfum walet

Mesin Kabut 4 2#250.000 9.000.000
Termometer 4 150.000  600.000
Kabel (100-M) 1 278.000  278.000
Lakban (25 M) 1 115.000  115.000

Variabel Parfum walet 20 140.000  2.800.000
spray
Parfum Sltr 300.000  300.000
perangsang
walet
Obat Hama 10 100.000  1.000.000

Listrik - 600.000  600.000
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NO Responden Biaya Jumlah Harga Total

Pengeluaran

5 D Tetap Skrap 2 70.000 140.000
Lampu senter 2 50.000 100.000
kepala
Tweeter inap 80 21.000 1.680.000
Timentweeter 1 250.000  250.000
inap
Tweeter 2 250.000  500.000
panggil-walet
Tweeter tarik 6 25:000 150.000
Aki 1 500.000 . 500.000
Dispenser 3 285.000 . 1.425.000
parfum walet
Ampli 1 900:000 900.000
Jebakan 1 500.000 500.000
burung hantu
Mesin Kabut 3 2:250.000 / 6.750.000
Termometer 4 150.000° = 450.000

Variabel Parfum walet 15 140.000 / 2.100.000

spray
Obat Hama 10 100.000  1.000.000
Parfum 5ltr 300.000  300.000
perangsang
walet
Listrik - 640.000  640.000

NO Responden Biaya Jumlah Harga Total
Pengeluaran
6 S Tetap Skrap 2 50.000 100.000
Lampu senter 2 50.000 100.000



39

kepala

Tweeter inap 50 22.000 1.100.000
Timer tweeter 1 250.000  250.000
inap

Tweeter 2 250.000  500.000
panggil walet

25.000  150.000

Tweeter tarik 6

Flashdisk 1 50.000  50.000
1
1

Mesifair 500.000  500.000
AKi 500.000  500.000
Ember 10 5000 100.000
Alat 1 1.350.000  1.350.000
penyemprot
Ampli 1 900.00Q *,, 900.000
Jebakan 1 500.000 +.500.000
burung hantu
Dispenser 4 285.000 1.140.000
parfum walet
Mesin'Kabut 4 2.250:000 9.000.000
Termometer 4 150.000 /450.000
Variabel Parfum walgt 20 140.000, = 2.800.000

spray
Obat Hama 10 100,000  1.000.000
Parfum Sltr 300.000  300.000
perangsang
walet
Listrik - 400.000  400.000
Pengeluaran

7 F Tetap Skrap 3 50.000 150.000
Lampu senter 4 50.000 200.000

kepala
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Tweeter inap 70 21.000 1.470.000
Timer tweeter 1 250.000  250.000
inap

Tweeter 2 250.000  500.000
panggil walet

Tweeter tarik 6 25.000 150.000
Sarang walet 100 5.000 500.000
palsu

Tongkat intip 1 150.000  150.000
telar

Dispenser 4 285.000  1.140.000
parfum-walet

Flashdisk 1 50.000  100.000
Mesin air 1 500.000 .  700.000
Ampli 1 995.000 *, 7995.000
Jebakan 1 500.000 /500.000

hurung hantu

Mesin Kabut 4 2.250.000 19.000.000
Termometer 4 150:000  600.000
Variabel Parfum walet 20 140.000 / 2.800.000

spray’
Obat Hama 10 100.000 / 1.000.000
Parfum 5ltr 300,000  300.000
perangsang
walet
Listrik - 500.000  500.000
Pengeluaran

8 S Tetap Skrap 2 50.000  100.000
Lampu senter 3 65.000 195.000
kepala

Tweeter inap 50 21.000 1.050.000



NO Responden

Timer tweeter
inap

Tweeter
panggil walet
Tweeter tarik
Sarang walet
palsu

Dispenser

Biaya
Pengeluaran

1 250.000
2 250.000
6 25.000
100 5.000
3 285.000

75.000
500.000
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250.000

500.000

150.000
500.000

855.000

75.000

500.000
850.000
995.000
500.000

VA 800.000

300.000

680.000

Total

9 R

Tetap

Skrap

Lampu senter
kepala
Tweeter inap
Timer tweeter
inap

3 70.000

3 50.000
70 21.000

1 250.000

210.000
150.000

1.470.000
250.000
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Tweeter 2 250.000  500.000

panggil walet

Tweeter tarik 6 25.000  150.000

Dispenser 4 285.000  1.140.000

parfum walet

Flashdisk 1 50.000  50.000

Mesin air 1 500.000  500.000

Aki GS 1 500.000  500.000
1 995.000  995.000

500.000  500.000

9.000.000
600.000
278.000

Termometer @
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500.000

Total

10 F Tetap Skrap 2 70.000  140.000
Lampu senter 3 85.000 255.000
kepala
Tweeter inap 70 21.000  1.470.000
Timer tweeter 1 250.000  250.000
inap
Tweeter 2 250.000  500.000

panggil walet
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Tweeter tarik 6 25.000  150.000
Dispenser 4 285.000  1.140.000
parfum walet

Flashdisk 1 50.000  100.000
Mesin air 1 500.000  500.000
AKi 1 500.000  500.000
Ampli 1 995.000  995.000
Jebakan 1 500.000  500.000

2.250.000 9.000.000
150.000  600.000
278.000
115.000
2.800.000
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Total

11 150.000
150.000
kepala
Tweeter inap 75 21.000 1.575.000
Timer tweeter 1 250.000  250.000
inap
Tweeter 2 250.000  500.000
panggil walet

Tweeter tarik 6 25.000 150.000



Dispenser
parfum walet
Flashdisk

Mesin air
AKki GS
Ampli

Jebakan

burung hantu

spray
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Tweeter inap

Timer tweeter
inap

Tweeter
panggil walet
Tweeter Tarik
Dispenser
parfum walet

4 285.000

100.000
700.000
850.000
995.000
500.000
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1.140.000

100.000
700.000
850.000
995.000
500.000

4 2.250.000  9.000.000

150.000
278.000

600.000
278.000
345.000
2.800.000

75 21.000
1 250.000
2 250.000
6 25.000
4 285.000

150.000
150.000

1.575.000
250.000

500.000

150.000
1.140.000



Flashdisk
Mesin air
Aki GS
Ampli
Jebakan
burung hantu
Mesin Kabut

Termometer

50.000
500.000
850.000
995.000
500.000

2.250.000
150.000
278.000
115.000
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50.000

500.000
850.000
995.000
500.000

9.000.000
600.000
278.000
115.000
2.800.000

1.000.000



Lampiran 2 Dokumentasi gedung walet Penelitian

1. Dokumentasi pemilik ibu R
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2. Dokumentasti Pemilik bapak D
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5. Dokumentasi pemilik gedung

Bapak S

Melakukan wawancara deagan:pemilik usaha saranghurung'walet

1. Wawancarang Bapak S 2-\Wawancara-dengan Bapak D

)




3. Wawancara dengan Ibu D

4 . Wawancaran dengan Ibu R
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RIWAYAT HIDUP

Penulis dilahirkan di Palangka Raya pada tanggal 22 Maret 1997 dari ayah
Zulkifli Anwar dan ibu Rusdiana. Penulis adalah anak kedua dari 4 bersaudara.
Pada tahun 2015 penulis lulus dari SMKN - 1 Palangka Raya dan pada tahun 2018
penulis lulus seleksi di Universitas Muhammadiyah Palangkaraya dan diterima di
Program Studi Kehutanan, Fakultas Pertanian dan Kehutanan.

Selama mengikuti perkuliahan penulis pernah aktif di Hima Sylva UM
Palangkaraya. Penulis juga pernah melaksanakan Praktik Pengelolaan Hutan di
Kawasan Hutan dengan fujuan-Khusus-(KHDEK) Mungku Baru pada tahun
2021, dan penulis guga pernah melaksanakan magangsMBKM di kantor UPT -
KPHP KAPWAS TENGAHWNIT X sefama 4 bulan pada tahun 2021.



